
 
Sada na opravu hliníkových disků 

 
 

Popis: 
Sada na opravu hliníkových disků je navržena tak, aby trvale opravovala hluboké škrábance, odloupnuté okraje disků, poškození od obrubníků, poškrábání, mírné 
promáčknutí, poškození při instalaci, stopy po broušení a další poškození Vašeho hliníkového disku. Tato sada bude fungovat na jakémkoli typu kola, které má hliníkový 
povrch a obsahuje vše, co potřebujete k opravě těchto oděrek a škrábanců. Skvělé pro kola z hliníku, ocelové disky, syntetická kola a kryty kol. Je to balíček all inclusive, 
práce pro jednu osoby na půl hodiny. 
 
 

Sada obsahuje: 1x 6ml opravné lepidlo, 1x stříbrná barva 5ml, 2x rukavice, 2x čistič, 1x brusný pilník, 2x špachtle, 2x vatové tampony, 2x štětec, 1x návod k 
použití. 
 
 

Upozornění: 
Hořlavý a škodlivý. 
Čisticí ubrousek obsahuje isopropylalkohol. 
V případě zasažení očí okamžitě vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. 
 
 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 
 
 

Výhody a vlastnosti: 
Trvalý, snadno opravitelný, odolný vůči teplotám do 240 stupňů, přidaná hodnota - vibrace, odolný vůči mytí aut 
 
 

Skladování: 
Produkt by měl být v ideálním případě skladován na chladném a suchém místě v uzavřených nádobách při teplotě 8–28 stupňů, pokud není uvedeno jinak. Optimální 
skladování je v dolní polovině tohoto teplotního rozsahu. Abyste zabránili kontaminaci nepoužitých produktů, nevracejte žádný materiál do původního obalu. 

 
 

Návod: 
 
 

1. Odstraňte nerovné povrchy nebo nerovnosti kolem poškozené oblasti pomocí brusného pilníku. 
 
 
 
2. Vyčistěte poškozenou oblast čističem. 
 
 
 
 
3. Zjistěte výši poškození. 
 
 
Zkontrolujte poškozené místo, abyste se rozhodli, zda je nutné použít lepidlo. Pokud je poškození 
závažné, pokračujte krokem 4. Pokud je poškození mírné, přejděte ke kroku 5. 
 
 
 
4. Smíchejte lepidlo dodanou špachtlí. Jakmile je směs vymíchána do tuhé barvy, použijte špachtli k 
vyplnění poškozené oblasti směsí a ujistěte se, že je povrch hladký. 

 
           Poznámka: provozní doba je 2-3 minuty. Směsná lepicí hmota vytvrdne za 5 minut. 
 
 

5. Nátěr: Vyčistěte poškozené místo. Pomocí dodaného štětce a barvy natřete poškozené místo. 
Doporučuje se barvu před použitím protřepat. Nechte barvu schnout po dobu 1 hodiny. 

 


